
CONVOCATORIA DE FECHA 20.03.2025 PARA LA CONTRATACiÓN COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LA 
REPRESENTACiÓN PERMANENTE DE ESPAÑA EN EL CONSEJO DE EUROPA CON LA CATEGORIA DE AUXILIAR 

RELACiÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

APELLIDOS 

ATIENZA VÁZQUEZ 

DE SOUSA GOMES 

DE VEGA MARTíNEZ 

DíAZ VAREA 

EL HAYAN I BENHARI 

ELA NZANG 

ESTÉVEZ AUBRY 

FANDIÑO SERRANO 

FLORES SÁNCHEZ 

GONZÁLEZ MANGAS 

GUTIÉRREZ ALBERT 

HERNÁNDEZ ARTEAGA 

IBARRA VELAZ 

IBERN SAN VICENTE 

INSCHAUSPE LÓPEZ 

IZUEL GONZÁLEZ 

JIMÉNEZ VALVERDE 

LASARTE LÓPEZ 

LELlEVRE PON LEVE 

LÓPEZ GUIRAO 

MAESTRE TORRES 

MODREGO CASTAÑO 

MONÉS PONS 

MORALES PUERTAS 

NDIAYE DIOP 

PIQUERAS SORRIBES 

REFOYO DOMíNGUEZ 

RODRíGUEZ IBARBIA 

ROMERO CONTRERAS 

SECADES DE LA RIVA 

TENA DíAZ 

TODOLl RAFFIN 

APELLIDOS 

ABDESELAM AHMED 

GARCíA ESTÉVEZ 

MONTENEGRO SASTRE 

PRADOS RODRíGUEZ 

REVERT RUIZ 

RIVERA FLECHOSO 

SIDI BACHIR SELMA 

ADMITIDOS 
NOMBRE DNI/PASAPORTE 

Paloma PAxxxxx23 

lara xxxxx124G 

Lucía xxxxx773M 

Sonia xxxxx622Y 

Maroua xxxxx436R 

Jacques Ela xxxxx582M 

Luis xxxxx996S 

Aroa xxxxx262E 

Pedro xxxxx142W 

Ana Belén xxxxx170D 

María Paula xxxxx798X 

Gemma xxxxx696P 

Maitane xxxxx214V 

Lara xxxxx124S 

Marta xxxxx370C 

María xxxxx307L 

Antonio xxxxx573L 

Rosana xxxxx962F 

Elliot YPxxxxxPLO 

Lucía xxxxx979X 

Verónica xxxxx763D 

Paula xxxxx114A 

Laia xxxxx075T 

Juan Francisco xxxxx542Z 

Dielene xxxxx173S 

Mar xxxxx833F 

Daniela xxxxx818E 

Ainhoa xxxxx720W 

José Antonio xxxxx211P 

Celia xxxxx194Y 

Sandra xxxxx470N 

María Cristina xxxxxl77J 

EXCLUIDOS 
NOMBRE DNI/PASAPORTE 

Bilal xxxxx788V 

Marta xxxxx522P 

Guillermo xxxxx274X 

María Jesús xxxxx661P 

Victoria xxxxx512P 

Alba xxxxx804P 

Mariam xxxxx964B 

Fecha nacimiento 

22/03/1977 

09/07/1990 

25/12/1995 

26/07/1974 

07/08/2001 

29/11/1995 

23/01/2003 

28/06/1989 

30/11/1972 

22/07/1972 

24/04/1981 

20/10/1996 

17/10/1996 

06/03/1984 

12/04/1984 

26/08/1984 

03/11/1981 

25/06/1972 

22/09/1991 

14/06/2003 

26/01/1980 

30/08/1999 

05/11/2001 

24/06/1981 

14/10/1965 

28/06/1998 

27/03/2004 

15/02/1993 

06/08/1974 

14/11/2001 

08/07/1978 

04/02/1969 

Fecha nacimiento 

02/10/1994 

31/03/1994 

16/11/2000 

31/12/1973 

04/06/2001 

23/01/1994 

30/08/1998 

El primer ejercicio se realizará el próximo día 12 de mayo 2025 a las 10hOO en el Hotel Novotel Strasbourg Centre Halles 

(4, Quai Kléber, 67000 Strasbourg) 

Contra la presente resolución que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el 

Subsecretario de Asuntos Exteriores, Unión Europea y Cooperación en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 



a su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro que se estime 

procedente. 

Estrasburgo, 2 de mayo de 2025 

EL PRESIDENTE 


