## CONVOCATORIA DE FECHA 20.03.2025 PARA LA CONTRATACIÓN COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LA REPRESENTACIÓN PERMANENTE DE ESPAÑA EN EL CONSEJO DE EUROPA CON LA CATEGORIA DE AUXILIAR

## **RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS**

## **ADMITIDOS**

APELLIDOS	NOMBRE	DNI /PASAPORTE	Fecha nacimiento
ATIENZA VÁZQUEZ	Paloma	PAxxxxx23	22/03/1977
DE SOUSA GOMES	lara	xxxxx124G	09/07/1990
DE VEGA MARTÍNEZ	Lucía	xxxxx773M	25/12/1995
DÍAZ VAREA	Sonia	xxxxx622Y	26/07/1974
EL HAYANI BENHARI	Maroua	xxxxx436R	07/08/2001
ELA NZANG	Jacques Ela	xxxxx582M	29/11/1995
ESTÉVEZ AUBRY	Luis	xxxxx996S	23/01/2003
FANDIÑO SERRANO	Aroa	xxxxx262E	28/06/1989
FLORES SÁNCHEZ	Pedro	xxxxx142W	30/11/1972
GONZÁLEZ MANGAS	Ana Belén	xxxxx170D	22/07/1972
GUTIÉRREZ ALBERT	María Paula	xxxxx798X	24/04/1981
HERNÁNDEZ ARTEAGA	Gemma	xxxxx696P	20/10/1996
IBARRA VELAZ	Maitane	xxxxx214V	17/10/1996
IBERN SAN VICENTE	Lara	xxxxx124S	06/03/1984
INSCHAUSPE LÓPEZ	Marta	xxxxx370C	12/04/1984
IZUEL GONZÁLEZ	María	xxxxx307L	26/08/1984
JIMÉNEZ VALVERDE	Antonio	xxxxx573L	03/11/1981
LASARTE LÓPEZ	Rosana	xxxxx962F	25/06/1972
LELIEVRE PONLEVE	Elliot	YPxxxxxPLO	22/09/1991
LÓPEZ GUIRAO	Lucía	xxxxx979X	14/06/2003
MAESTRE TORRES	Verónica	xxxxx763D	26/01/1980
MODREGO CASTAÑO	Paula	xxxxx114A	30/08/1999
MONÉS PONS	Laia	xxxxx075T	05/11/2001
MORALES PUERTAS	Juan Francisco	xxxxx542Z	24/06/1981
NDIAYE DIOP	Dielene	xxxxx173S	14/10/1965
PIQUERAS SORRIBES	Mar	xxxxx833F	28/06/1998
REFOYO DOMÍNGUEZ	Daniela	xxxxx818E	27/03/2004
RODRÍGUEZ IBARBIA	Ainhoa	xxxxx720W	15/02/1993
ROMERO CONTRERAS	José Antonio	xxxxx211P	06/08/1974
SECADES DE LA RIVA	Celia	xxxxx194Y	14/11/2001
TENA DÍAZ	Sandra	xxxxx470N	08/07/1978
TODOLI RAFFIN	María Cristina	xxxxx177J	04/02/1969

## **EXCLUIDOS**

APELLIDOS	NOMBRE	DNI /PASAPORTE	Fecha nacimiento
ABDESELAM AHMED	Bilal	xxxxx788V	02/10/1994
GARCÍA ESTÉVEZ	Marta	xxxxx522P	31/03/1994
MONTENEGRO SASTRE	Guillermo	xxxxx274X	16/11/2000
PRADOS RODRÍGUEZ	María Jesús	xxxxx661P	31/12/1973
REVERT RUIZ	Victoria	xxxxx512P	04/06/2001
RIVERA FLECHOSO	Alba	xxxxx804P	23/01/1994
SIDI BACHIR SELMA	Mariam	xxxxx964B	30/08/1998

El primer ejercicio se realizará el próximo día **12 de mayo 2025** a las **10h00** en el Hotel Novotel Strasbourg Centre Halles **(4, Quai Kléber, 67000 Strasbourg)** 

Contra la presente resolución que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Subsecretario de Asuntos Exteriores, Unión Europea y Cooperación en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente

a su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro que se estime procedente.

Estrasburgo, 2 de mayo de 2025

**EL PRESIDENTE** 

Carlos Lucini Baquerizo